
MINISTERIO DE HACIENDA ReporteFormularioEP-03.jrxml

07000031794-PRD_CIFE_1

CENTRALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN FINANCIERA DEL ESTADO 13/10/2024 10:01 AM

CORRESPONDIENTE AL TRIMESTRE 3 (JULIO-SEPTIEMBRE) DEL AÑO 2024
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CODIGO DEL CAPITULO: 7161
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CONCEPTO DEFINICION

DENOMINACION: JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE ARROYO BARRIL
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Presupuesto Percibido

ESTADO: Aprobado

Modificación
Trimestral

13

Total Trimestre

16

Acumulado a la
Fecha

17 = 15 + 166 7

 Balance Por
Percibir

Trimestral

ABIERTOESTADO CIERRE:

1 27,062,210.00 0.00 27,062,210.00 12,876,208.00 71.00% 7,716,073.00 29.00%INGRESOS 0.00 6,469,929.00 19,346,137.00

210,000.00 0.00 0.00 210,000.00 106,500.00 82,000.00 188,500.00 90.00% 21,500.00 10.00%IMPUESTOS11

210,000.00 0.00 0.00 210,000.00 106,500.00 82,000.00 188,500.00 90.00% 21,500.00 10.00%IMPUESTOS DIVERSOS11 9

1 1 9 IMPUESTOS DIVERSOS 210,000.00 0.00 0.00 210,000.00 106,500.00 0.00 188,500.00 90.00% 21,500.00 10.00%1

1 1 999 1 Otros impuestos diversos 210,000.00 0.00999630 1020000 210,000.00 106,500.00 90.00% 21,500.000.00 82,000.00 188,500.00 10.00%

26,352,210.00 0.00 0.00 26,352,210.00 12,617,658.00 6,308,829.00 18,926,487.00 72.00% 7,425,723.00 28.00%TRANSFERENCIAS41

15,811,326.00 0.00 0.00 15,811,326.00 7,347,216.00 3,673,608.00 11,020,824.00 70.00% 4,790,502.00 30.00%TRANSFERENCIAS CORRIENTES41 1

1 4 1 TRANSFERENCIAS CORRIENTES RECIBIDAS POR LOS 15,811,326.00 0.00 0.00 15,811,326.00 7,453,716.00 0.00 11,020,824.00 70.00% 4,790,502.00 30.00%5

1 4 031 5 Ordinaria según ley 15,811,326.00 0.00195520 1000202 15,811,326.00 7,347,216.00 70.00% 4,790,502.000.00 3,673,608.00 11,020,824.00 30.00%

10,540,884.00 0.00 0.00 10,540,884.00 5,270,442.00 2,635,221.00 7,905,663.00 75.00% 2,635,221.00 25.00%TRANSFERENCIAS DE CAPITAL41 2

1 4 2 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL RECIBIDAS POR LOS 10,540,884.00 0.00 0.00 10,540,884.00 12,724,158.00 0.00 7,905,663.00 75.00% 2,635,221.00 25.00%5

1 4 032 5 Ordinaria según ley 10,540,884.00 0.00195520 1000202 10,540,884.00 5,270,442.00 75.00% 2,635,221.000.00 2,635,221.00 7,905,663.00 25.00%

500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 152,050.00 79,100.00 231,150.00 46.00% 268,850.00 54.00%INGRESOS POR CONTRAPRESTACIÓN51

500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 152,050.00 79,100.00 231,150.00 46.00% 268,850.00 54.00%VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS51 1

1 5 1 TASAS 500,000.00 0.00 0.00 500,000.00 12,876,208.00 0.00 231,150.00 46.00% 268,850.00 54.00%3

1 5 201 3 Recolección desechos sólidos 500,000.00 0.00999530 1020000 500,000.00 152,050.00 46.00% 268,850.000.00 79,100.00 231,150.00 54.00%

3 0.00 4,587,002.62 4,587,002.62 0.00 0.00% 4,587,002.62 100.00%Fuentes financieras 0.00 0.00 0.00

0.00 4,587,002.62 0.00 4,587,002.62 0.00 0.00 0.00 0.00% 4,587,002.62 100.00%Disminución de activos financieros13

0.00 4,587,002.62 0.00 4,587,002.62 0.00 0.00 0.00 0.00% 4,587,002.62 100.00%Disminución de activos financieros corrientes13 1

3 1 1 Disminución de disponibilidades 0.00 4587002.62 0.00 4,587,002.62 0.00 0.00 0.00 0.00% 4,587,002.62 100.00%1

3 1 031 1 Disminucion de saldos disponibles de periodos anteriores 0.00 4,587,002.62010010 1210000 4,587,002.62 0.00 0.00% 4,587,002.620.00 0.00 0.00 100.00%

39.00%12,303,075.6261.00%19,346,137.006,469,929.0012,876,208.0031,649,212.620.004,587,002.6227,062,210.00Total general
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